МИНИСТЕРСТВО

 СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПОДОЛЬСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

 СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

19.10.2017г. № 143/1 -17

г. Подольск

О внесении изменений в техническую часть документации

на оказание услуги по обеспечению горячим питанием в ОДП

(Электронный аукцион)

На основании ч. 6 ст. 65 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", Документации п. 11,пп.11.1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в техническую часть на оказание услуги по обеспечению

горячим питанием в ОДП (электронный аукцион, извещение  N

0348200020117000004) дополнить информацию разработанным десятидневным

меню для получателей социальных услуг.

2. Контрактному управляющему Савинковой Марине Леонидовне в срок до

20.10.2017 г. (включительно) разместить в единой информационной системе указанные

изменения.

3.         Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        Г.С.Верейкина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К приказу «О внесении изменений в техническую часть документации

на оказание услуги по обеспечению горячим питанием в ОДП

(Электронный аукцион)

от 19.10.2017г. № 143/1 -17

Приказ подготовлен:

Специалист по охране труда                                       Годунцова О.В.

С приказом ознакомлена:

Савинкова М.Л.____________